
 

 

2020 年 9 ⽉吉⽇ 
お客様 各位 

⽇機装エイコー株式会社 
取締役 営業部⻑ 井上 厚志 

 
 

件名：ゴーマンラップポンプ⼀部機種の販売終了についてのご連絡 
 
 
拝啓 中秋の候 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、この度ゴーマンラップポンプ１０シリーズのラインナップに加え 

てまいりました１６Ａ２０及び１６Ａ４につきまして、鋳物型の⽼朽化及び 
販売台数の減少により、やむなく販売を終了する事とさせて頂きます。 
 
尚、組み⽴てに必要な部品が無くなり次第販売終了とさせて頂きますので 
ご理解賜りたくお願い申し上げます。 
 
また、消耗部品については、当⾯間ご供給させて頂きます。 
詳細の内容及びリピート案件については、弊社営業にお問い合わせ下さい。  
 
今後ともご愛顧の程、お願い申し上げます。 
 
製造中⽌機種 
① １６Ａ２０ 
② １６Ａ４ 
 

                                    以上 


